
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа 

№1 с углубленным изучением иностранного языка имени Я.В.Ругоева» 

(МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева») 

 

 

П Р И К А З 

 

 
06.11.2018                                                                                                       № 352-о/д 

Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг 

 

Руководствуясь ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства 

Российской Федерации  от 15.08.2013 № 706, уставом  МБОУ КГО «СОШ №1 

им.Я.В.Ругоева», на основании решения Управляющего совета, протокол от 

11.10.2018г., №2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных образовательных 

услуг МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева» (приложение №1). 

2. Стайковой А.В., администратору школьного сайта, опубликовать Положение о 

порядке предоставления платных образовательных услуг МБОУ КГО «СОШ №1 

им.Я.В.Ругоева»  на сайте http://kostaschool1.ru/. 

3. Считать утратившим силу Положение о порядке предоставления платных 

образовательных услуг МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева», утвержденное 

приказом от 20.09.2016г. №228-о/д. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                 Н.Ю.Федотова 

С приказом ознакомлена: 

Заместитель директора по УВР                                            А.В.Стайкова 

 

 

 

Секретарь 

Саневич О.А.. 

(подпись) 

06.11.2018 

(дата) 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-07T13:47:32+0500




